平成 24 年 5 月 18 日

各 位

株式会社大和証券グループ本社

本日、当社グループ 大和証券株式会社より、プレスリリース「営業所の新設について」を発表い

たしましたのでご報告申し上げます。

以 上

平成 24 年 5 月 18 日

各 位
大和証券株式会社

営業所の新設について

この度、大和証券株式会社では、お客様の利便性向上を目的として、下記のとおり、
春日部営業所、経堂営業所、市川営業所を新設いたします。

これにより、当社の店舗網は、全国で 122 店舗（119 本支店、3 営業所）となります。

記

営 業 所 名   大宮支店 春日部営業所
所 在 地   〒344-0067 埼玉県春日部市中央 1-51-1

開設 予定 日   平成 24 年 6 月 29 日（金）

営 業 所 名   成城支店 経堂営業所
所 在 地   〒156-0051 東京都世田谷区宮坂 3-10-9

開設 予定 日   平成 24 年 7 月 20 日（金）

営 業 所 名   亀戸支店 市川営業所
所 在 地   〒272-0034 千葉県市川市市川 1-3-18

開設 予定 日   平成 24 年 8 月 3 日（金）

以 上

お問い合わせ先：

大和証券グループ本社 広報部 白川・見澤・加藤・本田・木下（Tel.03-5555-1165）